
 

 

 

Hairclipper series

3000

  Samoostřicí ocelové břity

13 nastavení délky

Kabelové připojení

 

HC3505/15

Zastřihovač vlasů

Rychlý a rovnoměrný střih
Rychlejší zastřihování bez ucpávání
Strojek na vlasy Series 3000 od společnosti Philips zajišťuje rychlý a rovnoměrný střih.
Strojek nabízí 13 nastavení délky, technologii Trim-and-Flow a technologii DualCut,
která vám umožní rychle dosáhnout rovnoměrného zastřižení.

Snadné použití
Napájeno kabelem pro konstantní výkon během používání
Rychlosnímatelné a omyvatelné břity
Ergonomický design s pohodlnou rukojetí

Výkon
Technologie Trim-and-Flow pro bezproblémový a perfektní sestřih
Maximální přesnost díky systému Philips DualCut

Přesné ovládání délky
Snadné nastavení délky od 0,5 mm do 23 mm

Neuvěřitelně odolný
Bezúdržbové břity: nepotřebují promazávat, vůbec nikdy
Delší výdrž baterie díky optimalizovanému designu DuraPower
Samoostřicí ocelové břity bez nutnosti mazání
Zakoupený výrobek je chráněn dvouletou globální zárukou



Hairclipper series 3000
Zastřihovač vlasů HC3505/15

Přednosti
Stálé napájení pomocí kabelu

Napájecí kabel o délce 1,8 m poskytuje
nepřetržité napájení.

13 nastavení délky snadno použitelným
posuvným tlačítkem

Upravte délku vlasů snadno a přesně. Vyberte si
z 12 nastavení od 1 mm do 23 mm v přírůstcích
po 2 mm. Pro větší zastřižení jednoduše vyjměte
hřeben a dosáhněte tak krátkého sestřihu
0,5 mm.

Samoostřicí ocelové břity

Vypadat dobře nebylo nikdy jednodušší. Naše
strojky na vlasy se mohou pochlubit
samoostřicími břity, které mají neuvěřitelně
dlouhou životnost a zajišťují precizní péči od
prvního dne po dobu až pěti let nebo i déle.

Omyvatelné břity

Elektrické zastřihovače vlasů lze snadno čistit.
Stačí cvaknutím otevřít a uvolnit hlavu a poté
vyčistit břity.

Pohodlná rukojeť

Zastřihovače Philips mají strukturovanou rukojeť,
navrženou pro snadné používání, přesné
ovládání a pohodlné stříhání vlasů.

Technologie DualCut

Vytvořte si přesně takový vzhled, po jakém
toužíte. Technologie Philips DualCut se systémem
dvou břitů zajišťuje stejnou ostrost jako první den
a zajišťuje tak vždy skvělé výsledky.

Nulová údržba

Výkonné zastřihování a snadná údržba – břity
Philips není třeba promazávat.

Neuvěřitelně odolný

Výrobek pro péči o vzhled s dlouhou životností:
záruka platí až 5 let, včetně dvouleté standardní
globální záruky. Další 3 roky lze získat po
registraci zařízení do 90 dnů od zakoupení.



Hairclipper series 3000
Zastřihovač vlasů HC3505/15

Přednosti
Technologie Trim-and-Flow

Vytvořte perfektní sestřih bez námahy. Náš
inovativní hřeben je navržen tak, aby se v něm
nezachytávaly vlasy a necuchaly se, a zajišťuje tak
snadné ostříhání od začátku do konce.

 

Technologie DuraPower

Zařízení, na které se můžete vždy spolehnout,
když chcete vypadat skvěle. Technologie
DuraPower chrání motor a baterii před
přetížením, čímž účinně prodlužuje životnost
strojku na vlasy.



Hairclipper series 3000
Zastřihovač vlasů HC3505/15

Speci�kace
Příslušenství
Hřeben: Nastavitelný hřeben
Údržba: Čisticí kartáč

Spotřeba
Automatická volba napětí: 100–240 V

Design
Tělo kartáčku: Ergonomická rukojeť a snadná
manipulace

Servis
Záruka až 5 let

Střihací systém
Střihací jednotka: Čepele z nerezové oceli
Šířka stříhání: 41 mm
Technologie Trim-n-Flow
Počet nastavení délky: 13
Rozsah nastavení délky: Od 0,5 do 23 mm
Přesnost (velikost kroků): Po 2 mm

Snadné použití
Bezúdržbový: Není třeba mazat
Čištění: Odnímatelné ostří, Omyvatelné břity
Provoz: Pouze použití s kabelem

 

© 2025 Koninklijke Philips N.V.
Všechna práva vyhrazena.

Údaje mohou být změněny bez
předchozího varování. Ochranné
známky jsou majetkem Koninklijke
Philips N.V. nebo jejich příslušných
vlastníků.

Datum vydání 2025‑06‑11
Verze: 7.7.1

EAN: 87 10103 85967 3

www.philips.com

http://www.philips.com/

